
Zarządzenie Nr 12/2017 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 28 kwietnia 2017r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn.zm.) § 11 pkt 2 
Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2017 Nr XXI/103/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 28 
grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1 -
1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2017 rok , zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia :
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 0,00 zł;
2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 440.773,03 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 14.279.093,03 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie: 14.251.093,03 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 28.000,00 zł.

§ 2 .

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2017 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia:
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 9.518,00 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 450.291,03 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9.518,00 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 450.291,03 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 14.647.801,03 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 13.675.979,39 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 971.821,64 zł.

§ 3.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4 -
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 
i podlega ogłoszeniu.

WOI T

inżTBarbarn Polańska



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2017 Wójta Gminy Gzy z dnia 28 kwietnia 2017r
w złotych

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększen ie
P lan po zm ianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 600,00 0,00 434 833,03 437 433,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 2 600,00 0,00 434 833,03 437 433,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 434 833,03 434 833,03

852 Pomoc społeczna 280 680,00 0,00 5 940,00 286 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 90 800,00 0,00 3 720,00 94 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

90 800,00 0,00 3 720,00 94 520,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 67 400,00 0,00 300,00 67 700,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 0,00 300,00 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00 0,00 1 920,00 19 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z buccsmj państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 280,00

— w ---------------------------

0,00 1 920,00 19 200,00

bieżące razem: 13 810 320,00 0,00 440 773,03 14 251 093,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 1 3  8 3 8  3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4 0  7 7 3 ,0 3 1 4  2 7 9  0 9 3 ,0 3

w  tym  z  tytu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w an ie  
w yd atkó w  na rea lizac ję  za d a ń  fin an so w an ych  z ud zia łem  
śro d kó w , o  k tórych m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

WÓJT

im . Barbara Polańska

Strona 2 z 2



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2017 Wójta Gminy Gzy z dnia 28 kwietnia 2017r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010

przed zmianą 367 780.00 27 780,00 17 780,00 0,00 17 780,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434 833,03 434 833,03 434 833,03 5 100,96 429 732,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 613,03 462 613,03 452 613,03 5 100,96 447 512.07 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000.00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434 833,03 434 833,03 434 833,03 5 100,96 429 732,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 833,03 434 833,03 434 833,03 5 100,96 429 732,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 263,60 4 263,60 4 263,60 4 263,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 263,60 4 263,60 4 263,60 4 263,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 732,90 732,90 732,90 732,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732,90 732,90 732,90 732,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,46 104,46 104,46 104,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104,46 104,46 104,46 104,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 539,18 539,18 539,18 0,00 539,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539,18 539,18 539,18 0,00 539,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 886,00 2 886,00 2 886,00 0,00 2 886.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 886,00 2 886,00 2 886,00 0,00 2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóZne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 426 306,89 426 306,89 426 306,89 0,00 426 306,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 306,89 426 306,89 426 306,89 0,00 426 306,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

przed zmianą 1 943 794,61 1 943 794,61 1 875 894,61 1 623 700,00 252 194,61 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna
zmniejszenie -6 391,00 -6 391,00 -6 391,00 0,00 -6 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 391,00 6 391,00 6 391.00 5 000,00 1 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 943 794,61 1 943 794,61 1 875 894,61 1 628 700,00 247 194,61 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 784 678,61 1 784 678,61 1 781 678,61 1 555 963,00 225 715,61 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 391,00 -6 391,00 -6 391,00 0,00 -6 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 207,00 6 207,00 6 207,00 5 000,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 784 494,61 1 784 494,61 1 781 494,61 1 560 963,00 220 531,61 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 391,00 -6 391,00 -6 391,00 0,00 -6 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 609,00 4 609,00 4 609,00 0,00 4 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział § Nazwa

Z tego

Plan Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 27 550,00 27 550,00 27 550,00 0,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 757,00 28 757,00 28 757,00 0,00 28 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095

przed zmianą 60 004,00 60 004,00 43 004,00 40 816,00 2 188,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 188,00 60 188,00 43 188,00 40 816,00 2 372,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 372,00 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

przed zmianą 5 081 989,64 5 081 989,64 4 341 543,77 3 471 397,00 870 146,77 554 897,87 185 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie
zmniejszenie -1 738,00 -1 738,00 -1 738,00 -773,00 -965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 738,00 1 738,00 1 738,00 0,00 1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 081 989,64 5 081 989,64 4 341 543,77 3 470 624,00 870 919,77 554 897,87 185 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 618 552,17 2 618 552,17 2 142 361,00 1 882 517,00 259 844,00 390 821,17 85 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 279,00 -1 279,00 -1 279,00 -773,00 -506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 618 475,17 2 618 475,17 2 142 284,00 1 881 744,00 260 540,00 390 821,17 85 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -773,00 -773,00 -773,00 -773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 227,00 3 227,00 3 227,00 3 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -506,00 -506,00 -506,00 0,00 -506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 194,00 2 194,00 2 194,00 0,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 79 432,00 79 432,00 79 432,00 0,00 79 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 202,00 1 202,00 1 202,00 0,00 1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 634,00 80 634,00 80 634,00 0,00 80 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zmianą 355 094,04 355 094,04 259 794,00 233 366,00 26 428,00 82 364,04 12 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 171,04 355 171,04 259 871,00 233 366,00 26 505,00 82 364,04 12 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 12 428,00 12 428,00 12 428,00 0,00 12 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 505,00 12 505,00 12 505,00 0,00 12 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110

przed zmianą 1 574 684,60 1 574 684,60 1 509 032,60 1 170 304,00 338 728,60 0,00 65 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja
zmniejszenie -459,00 -459,00 -459,00 0,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459,00 459,00 459,00 0,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 574 684,60 1 574 684,60 1 509 032,60 1 170 304,00 338 728,60 0,00 65 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -459,00 -459,00 -459,00 0,00 -459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 541,00 3 541,00 3 541,00 0,00 3 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
soc)alnych

przed zmianą 50 425,00 50 425,00 50 425,00 0,00 50 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459,00 459,00 459,00 0,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 884,00 50 884,00 50 884,00 0,00 50 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

przed zmianą 485 894,69 485 894,69 265 238,00 193 638,00 71 600,00 0,00 210 300,00 10 356,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zmniejszenie -1 273,00 -1 273,00 -1 273,00 0,00 -1 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 213,00 7 213,00 3 493,00 1 920,00 1 573,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 834,69 491 834,69 267 458,00 195 558,00 71 900,00 0,00 214 020,00 10 356,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

przed zmianą 2 510,00 2 510,00 2 510,00 1 210,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -481,00 -481,00 -481,00 0,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 029,00 2 029,00 2 029,00 1 210,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400.00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81,00 -81,00 -81,00 0,00 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419,00 419,00 419,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216

przed zmianą 90 800,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 520,00 94 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 90 800,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 520,00 94 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219

przed zmianą 186 548,00 186 548,00 185 948,00 175 148,00 10 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie -792,00 -792,00 -792,00 0,00 -792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 573,00 1 573,00 1 573,00 0,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 329,00 187 329,00 186 729,00 175 148,00 11 581,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92,00 -92,00 -92,00 0,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 808,00 808,00 808,00 0,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe kra(owe

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

12 17

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00

0,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

0,00

przed zmianą 17 280,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

zwiększenie
0,00

0,00

4 263 497.00 35 142,00 

-24,00

po zmianach

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą

4 263 497,00 

1 619 000,00

4 263 497,00 

1 619 000,00

116,00 

35 234,00 4 099 707,00 

1 533 145,00

zmniejszenie

po zmianach

0,00

79 162,00

92,00 

5 693,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie

30 404,00 

-92,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 533 145,00 

0,00

po zmianach

przed zmianą

30 312,00 

1 094,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 094,00

0,00

0,00

0,00

1 094,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach 1 186,00 

15 350,00

92,00 

1 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wspieranie rodziny
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Podróże służbowe krajowe
zwiększenie

0,00

1 ,00-

0,00

0,00

po zmianach

0,00

1 ,00-

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00

0,00

0,00

1,00
14 207 028,00 7 834 396,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00

446 571,03 12 020,96 3 720,00
0,00

971 821,64

po zmianach 14 647 801,03 8 271 449,83 4 619 775,00
0,00

10 356,69
0,00

0,00
0,00

106 500,00

0,00

971 821,64 971 821,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w ó n
Polańska Strona 4 z 4



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2017 Wójta Gminy Gzy z dnia 28 kwietnia 2017r.

D zia ł R o zd zia ł P arag ra f Treść P rzed  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 0,00 4 3 4  833 ,03 4 3 4  8 3 3 ,0 3

01095 Pozostała działalność 0,00 434 833,03 434 833,03

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 434 833,03 434 833,03

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 38 893 ,00 0,00 38  8 9 3 ,0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 38 893,00 0,00 38 893,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 893,00 0,00 38 893,00

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, k o n tro li i o ch ro n y  
p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

791 ,00 0,00 7 9 1 ,0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 791,00 0,00 791,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

791,00 0,00 791,00

852 P o m o c s p o łe c zn a 27 380 ,00 2 220,00 29 6 0 0 ,0 0

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 800,00 0,00 9 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 800,00 0,00 9 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 300,00 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00 1 920,00 19 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 280,00 1 920,00 19 200,00

855 R o dzin a 4  224  147,00 0,00 4 224  1 4 7 ,0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 2 601 000,00 0,00 2 601 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 601 000,00 0,00 2 601 000,00



85502
Świadczenia rodzinne, świadczeni. _ funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 619 000,00 0,00 1 619 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 619 000,00 0,00 1 619 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 23,00 0,00 23,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23,00 0,00 23,00

85595 Pozostała działalność 4 124,00 0,00 4 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 124,00 0,00 4 124,00

R azem : 4 291 211,00 437 053,03 4 728 264,03

WÓJT

wż~~BoTijrira Polańska



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 12/2017 Wójta Gminy Gzy z dnia 28 kwietnia 2017r.

Minnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku

D zia ł R o zd z ia ł P arag ra f T reść P rzed  zm ia n ą Z m iana P o  zm ia n ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 0 ,00 434  833 ,03 4 3 4  833 ,03

01095 Pozostała działalność 0,00 434 833,03 434 833,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 263,60 4 263,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 732,90 732,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 104,46 104,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 539,18 539,18

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 886,00 2 886,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 426 306,89 426 306,89

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 38 893 ,00 0,00 38  8 9 3 ,0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 38 893,00 0,00 38 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 520,00 0,00 22 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 850,00 0,00 3 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 551,00 0,00 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 772,00 0,00 8 772,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p a ń s tw o w e j, ko n tro li i o ch ro n y  
p raw a o raz s ą d o w n ic tw a

791 ,00 0,00 7 9 1 ,0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 791,00 0,00 791,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 662,00 0,00 662,00

852 P o m o c s p o łeczn a 27 380 ,00 2 220,00 29 600 ,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 800,00 0,00 9 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 800,00 0,00 9 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 300,00 600,00



4300 Zakup usług pozostałych "  300,00 300,00 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00 1 920,00 19 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 280,00 1 920,00 19 200,00

855 R o dzin a 4  224 147,00 0,00 4  224  147 ,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 601 000,00 0,00 2 601 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 562 562,00 0,00 2 562 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 500,00 0,00 22 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 832,00 0,00 1 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 298,00 0,00 5 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 719,00 0,00 719,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 368,00 0,00 4 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 121,00 0,00 1 121,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 619 000,00 0,00 1 619 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 533 145,00 0,00 1 533 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 404,00 - 92,00 30 312,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 247,00 0,00 3 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 778,00 0,00 44 778,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 825,00 0,00 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 907,00 0,00 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 0,00 4 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 23,00 0,00 23,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00 0,00 23,00

85595 Pozostała działalność 4 124,00 0,00 4 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00

Razem: 4 291 211,00 437 053,03 4 728 264,03

mżTtiarfiara Polańska



UZASADNIENIE

DOCHODY

Zmniejszenie - 0,00 zł 
Zwiększenia - 440.773,03 zł

Dział 010 - zwiększenie planu dotacji o kwotę 434.833,03 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 38 z dnia 20 kwietnia 2017r. (pismo zawiadamiające Nr 
FIN-I.3111.1.34.2017 z dnia 20 kwietnia 2017r. z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie) z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez 
gminę za pierwszy okres płatniczy 2017 roku.

Dział 852 - ogółem zwiększenie planu dotacji w kwocie 5.940,00 zł:
Rozdział 85216 - 3.720,00 zł, decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 35 z dnia 13 kwietnia 
2017r. (pismo zawiadamiające Nr FIN-I.3111.16.14.2017 z dnia 20 kwietnia 2017r. z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) z przeznaczeniem na 
dofinansowaniem wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o 
pomocy społecznej;
Rozdział 85219 - 300,00 zl, decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 37 z dnia 14 kwietnia 
2017r. (pismo zawiadamiające Nr FIN-I.3111.16.15.2017 z dnia 20 kwietnia 2017r. z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) z przeznaczeniem na wypłacanie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 
pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej;
Rozdział 85228 - 1.920,00 zł, decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 41 z dnia 20 kwietnia 
2017r. (pismo zawiadamiające Nr FIN-I.3111.16.16.2017 z dnia 20 kwietnia 2017r. z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) z przeznaczeniem na organizowanie i 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust 2 ustawy o pomocy 
społecznej.

WYDATKI

Zmniejszenia - 9.518,00 zł 
Zwiększenia - 450.291,03 zł

Dział 010 -  zwiększenie planu wydatków o kwotę 434.833,03 zł przeznacza się na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych w kwocie 426.306,89 zł i pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu 8.526,14 zł.

Dział 750 - zmiany w planie finansowym wydatków o kwotę 6.391,00 zł wynikają z 
zabezpieczenia środków na ZFSS w związku ze zwiększeniem odpisu podstawowego na



fundusz socjalny na 2017 rok oraz zabezpieczenim środków na umowach cywilnoprawnych.

Dział 801 - zmiany w planie finansowym wydatków o kwotę 1.738,00 zł wynikają z 
zabezpieczenia środków na ZFŚS w związku ze zwiększeniem odpisu podstawowego na 
fundusz socjalny na 2017 rok.

Dział 852 - zwiększenia - 7.213,00 zł, zmniejszenia -1.273,00 zł
- o kwotę 3.720,00 zł zwiększa się plan wydatków i przeznacza na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej;
- o kwotę 300,00 zł zwiększa się plan wydatków i przeznacza na wypłacanie wynagrodzenia 
za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z ast. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 
3 ustawy o pomocy społecznej;
- o kwotę 1.920,00 zł zwiększa się plan wydatków i przeznacza na organizowanie i 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust 2 ustawy o pomocy 
społecznej.
- pozostałe zmiany w kwocie 1.273,00 zł wynikają z zabezpieczenia środków na ZFŚS w 
związku ze zwiększeniem odpisu podstawowego na fundusz socjalny na 2017 rok .

Dział 855
- zmiany w kwocie 116,00 zł wynikają z zabezpieczenia środków na ZFŚS w związku ze 
zwiększeniem odpisu podstawowego na fundusz socjalny na 2017 rok.

WÓJT

inżTBor Bara Polańska


